
Uchwała Nr 58/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 02 listopada 2023 r. 
 
w sprawie: wyróżnienia zawodników Okręgu Legnickiego nagrodą rzeczową. 

 
 

§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt. 

10 Statutu PZW postanawia:  

wyróżnić nagrodą rzeczową o wartości do 1.400,00 zł zawodnika Okręgu Legnickiego Kol. 

Kacpra Kuczyńskiego. 

 

§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


